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ŻEGNAMY KOLEGĘ SŁAWOMIRA JAGIEŁŁĘ (1946-2025)

Z żalem informujemy, że 30 października 2025 r. odszedł od nas na zawsze Kolega Sławomir
Jagiełło, niezwykle zasłużony dla Stowarzyszenia Elektryków Polskich i polskiej energetyki.

Urodzony 8 lutego 1946 r. w Łukowie (woj. Lubelskie). Posiadał wyższe wykształcenie z tytułem
mgr inż. o specjalności Elektroenergetyk. Kolega Sławomir Jagiełło należał do grona najbardziej
zasłużonych energetyków gorzowskich. W przebiegu swej pracy zajmował w większości
stanowiska kierownicze w ZE Gorzów Wlkp. i w następstwie ENEA S. A. W ostatnich 10. latach
pracy jako szef inwestycji uczestniczył w najważniejszych programach i projektach, które miały
bezpośredni wpływ na rozwój sieci elektroenergetycznych woj. Lubuskiego.

Członkiem Stowarzyszenia Elektryków Polskich był od 1973 r., uczestniczył w zespole
organizacyjnym i założycielskim Oddziału Gorzowskiego SEP, z którego inicjatywy Zarząd Główny
SEP podjął uchwałę nr 12-75/78 o powołaniu z dniem 1 stycznia 1977 r. Oddziału Gorzowskiego
SEP.

Od roku 1977 do 2002 pełnił różne funkcje w Zarządzie Oddziału Gorzowskiego SEP. Przez 10 lat
był sekretarzem, a przez 15 lat przewodniczącym Komisji Rewizyjnej tego Oddziału.

W różnych okresach pracy zawodowej był też bardzo aktywnym w działalności społecznej. W
Stowarzyszeniu Elektryków Polskich i Naczelnej Organizacji Technicznej organizował odczyty,
konferencje naukowo-techniczne i kursy szkoleniowe, gdzie dzielił się swoją wiedzą i
doświadczeniem. Za pracę zawodową i społeczną był wielokrotnie odznaczany i wyróżniany:

odznaczeniem państwowym:

Brązowy Krzyż Zasługi nadany w 1985 r.,

odznaczeniem resortowym:

Złota Odznaka „Zasłużony dla Energetyki” nadana w 2008 r.,

odznaczeniami SEP:

Srebrna Odznaka Honorowa SEP nadana w 1978 r.,

Złota Odznaka Honorowa SEP nadana w 1997 r.,

- Medal im prof. A. Hoffmanna nadany w 2014 r.

Śp. Sławomir Jagiełło był osobą skromną, wzorem pracowitości i uczciwości. Obdarzony dużą
inteligencją, umiejętnością nawiązywania kontaktów i o wielkiej empatii do ludzi. Cześć Jego
Pamięci.
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Czesław Szablewski

prezes Koła nr 4 Seniorów O. Gorzowskiego SEP


